



İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ

2024-2028 STRATEJİK PLANI

2026 YILI İZLEME RAPORU

İZMİR
Temmuz, 2026

İÇİNDEKİLER

YÖNETİCİ ÖZETİ	2
GİRİŞ	3
STRATEJİK PLAN İZLEME TABLOLARI	4
1. EĞİTİM-ÖĞRETİM	4
2. BİLİMSEL ARAŞTIRMA	9
3. İNOVASYON EKOSİSTEMİ	13
4. KURUMSAL GELİŞİM	16
5. TOPLUMSAL KATKI	21

YÖNETİCİ ÖZETİ

“Bilim ve teknoloji alanlarında ileri düzeyde araştırma, eğitim, öğretim, üretim, yayın ve danışmanlık yapmak” misyonu ve “bilim ve teknolojide öncü, eğitimde özgün, dünyada saygın bir araştırma üniversitesi olmak” vizyonu ile şekillenmiş olan Enstitümüz 2024-2028 Dönemi Stratejik Planı, her yıl Ocak-Haziran dönemini kapsayacak biçimde izlemeye, tüm yıl uygulama sonuçlarını içerecek biçimde de değerlendirmeye tabi tutulmakta ve sonuçlar bir rapor halinde kamuoyu ile paylaşılmaktadır. İzleme ve değerlendirme raporlarımız, bilgiye dayalı kararlar alınmasında önemli birer veri kaynağı olarak değerlendirilmekte ve bu bilinçle ortaya çıkarılmaktadır.

İşbu 2026 Yılı İzleme Raporu ile de görüleceği üzere; izleme dönemi itibarıyla 1 hedefin performansının %76-%100 arasında (başarılı), 9 hedefin performansının %50-%75 arasında (gelişmekte olan), 12 hedefin performansının ise %50’den küçük (gelişmeye açık) olarak gerçekleştiği gözlenmiştir. Gelişmeye açık olan ve gelişmekte olan olarak sınıflandırılan bazı hedeflere ilişkin verilerin yılın ikinci yarısında elde edilebilecek olması ya da ilgili çalışmaların henüz tamamlanmamış olması nedeniyle, toplam gerçekleşme düzeyinin değerlendirme dönemi olan yılsonunda daha bütüncül bir şekilde ortaya konabileceği değerlendirilmektedir.

Enstitümüz stratejik hedeflerinin gerçekleştirilmesi ve raporumuzun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, kamuoyunun bilgilerine saygıyla arz ederim.

Prof. Dr. Yusuf BARAN
Rektör

GİRİŞ

Enstitümüz 2024-2028 Stratejik Planı izleme raporları, Planımızda belirlenen 5 ana gelişme eksenini altında tanımlanan amaç ve hedeflerimize yönelik kaydettiğimiz ilerlemeyi performans göstergeleri aracılığıyla ölçerek ortaya koymak üzere, her yıl Ocak-Haziran dönemini kapsayacak şekilde hazırlanmaktadır.

Planın başarılı bir biçimde uygulanması ve hesap verme sorumluluğunun yerine getirilmesinde önemli bir enstrüman olarak benimsenen izleme ve değerlendirme sürecimiz; nicel ve nitel verilere dayalı olarak gerçekleştirmelerin birikimli biçimde ortaya konulması, analiz edilmesi ve şayet sapmalar var ise izleme sonuçlarına uygun tedbirlerin belirlenmesine dayandırılmaktadır.

Enstitümüz 2024-2028 Stratejik Planı'nın 2026 yılı Ocak-Haziran dönemi gerçekleştirmelerini içeren Stratejik Plan İzleme Raporu hedeflerden sorumlu Enstitü birimlerince gösterge ve risk takibine dayalı olarak elde edilen veriler ışığında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanmış ve Rektörlük Makamına sunulmuştur. Raporlarımız ayrıca kamuoyu bilgisine sunulmaktadır.

Performans göstergeleri bazında hazırlanan "stratejik plan izleme tabloları"nı içermekte olan bu rapor ile; 5 ana gelişme eksenimiz çerçevesinde belirlenen 5 amaç ve 22 hedef, 102 adet gösterge ile ölçülünerek 2026 Ocak-Haziran dönemi itibariyle izlemeye tabi tutulmuştur.

Hesaplamalarda, Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi'ne uygun olarak, şu prensipler izlenmiştir:

- Birden fazla gösterge ile performans ölçümü yapılan hedeflerde, performansı %100'ü aşan göstergeler için; diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi amacıyla bu değer "100" olarak alınmıştır.
- Birden fazla gösterge ile performans ölçümü yapılan hedeflerde, negatif değer alan göstergeler için; diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanabilmesi amacıyla bu değer "0" olarak alınmıştır.
- Performansı tek gösterge ile ölçülen hedeflerde gösterge değeri negatif veya %100'ü aşan bir değer olmasına bakılmaksızın aynen alınmıştır.
- Raporda "Değerlendirilemedi" olarak belirtilen ve verisi yılsonunda oluşacak göstergeler bu altı aylık dönemde matematiksel olarak %0 katkı sağlamış kabul edilmektedir.

STRATEJİK PLAN İZLEME TABLOLARI

1. EĞİTİM-ÖĞRETİM

İzleme Tablosu 1					
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı, öğrenci odaklı ve yenilikçi bir yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak					
Hedef (H1.1) Eğitim-öğretim programlarının ve ortamlarının altyapısının; güncel gereksinimler, değişimler ve dönüşümler ışığında sürekli iyileştirilmesi					
H1.1 Performansı	%59.80				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, (ÖİDB) Eğitim Direktörlüğü (ED), Fakülteler/Bölümler (F/B), Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (LEE), Uluslararası İlişkiler Ofisi (UİO), Yabancı Diller Yüksek Okulu (YDYO),				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri* (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG1.1.1 Lisans ve lisansüstü programlarına ilişkin “program çıktılarının” meslek pratiğinin / sanayinin talep ettiği temel yeterlilikleri uyum düzeyi	15	%95	%98	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: Göstergeye ilişkin gerçekleşme değeri, program çıktılarının meslek pratiği ve sanayinin talep ettiği temel yeterliliklerle uyumunun iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda değerlendirilmesini gerektirdiğinden, sağlıklı ölçümün yıl sonu itibarıyla tamamlanması planlanmaktadır. Bu nedenle 2026 yılı Haziran dönemi için nihai gerçekleşme değeri henüz oluşturulmamıştır. Bununla birlikte, izleme döneminde birimler tarafından program çıktılarının geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmüştür. Bölüm danışma kurulu toplantıları gerçekleştirilmiş, müfredat güncellemeleri yapılmış, FEDEK akreditasyon süreci kapsamında eğitim planları gözden geçirilmiş, sanayi iş birlikleri ve ortak yürütülen bitirme projeleri ile program çıktılarının mesleki beklentilerle uyumunun artırılmasına yönelik uygulamalar devam etmiştir. Ayrıca iç ve dış paydaş geri bildirimlerinin toplanmasına yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Göstergeye ilişkin nihai değerlendirme yıl sonu verileri esas alınarak yapılacaktır.					
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından göstergenin Kariyer Ofisi Koordinatörlüğü tarafından yürütülmesi yönünde görüş bildirilmiş olmakla birlikte, Stratejik Plan Değerlendirme Toplantılarında göstergenin mevcut sorumlu birimler tarafından izlenmesine devam edilmesine karar verilmiştir. Bununla birlikte, göstergenin daha sağlıklı ölçülebilmesini sağlamak amacıyla gösterge tanımında 2026 yıl sonu değerlendirme sürecinde güncelleme yapılması planlanmaktadır.					
PG1.1.2 İyileştirme yapılan eğitim-öğretim programı sayısı / Yürütülen tüm eğitim-öğretim program sayısı	25	%60	%75	%44,87	%0
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla eğitim-öğretim programlarının güncel ihtiyaçlar, paydaş geri bildirimleri ve kalite güvence süreçleri doğrultusunda geliştirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülmüştür. Bu kapsamda müfredat güncellemeleri gerçekleştirilmiş, yeni dersler programa eklenmiş, ders içerikleri ve program çıktıları gözden geçirilmiş, ölçme-değerlendirme yöntemleri ile laboratuvar ve uygulama süreçlerine yönelik iyileştirmeler yapılmıştır. Ayrıca akreditasyon süreçleri kapsamında program geliştirme çalışmaları devam etmiş, bazı programlarda sektör ihtiyaçları doğrultusunda teknik seçmeli ders havuzları güncellenmiş ve İş Sağlığı ve Güvenliği dersi müfredata eklenmiştir.					
Birimler bazında değerlendirildiğinde, Fen Fakültesinde yürütülen 13 eğitim-öğretim programının 9'unda, Mühendislik Fakültesinde yürütülen 10 programın tamamında, Mimarlık Fakültesinde yürütülen 4 programın tamamında ve Lisansüstü					

Eğitim Enstitüsünde yürütülen 51 programın 12'sinde iyileştirme çalışması gerçekleştirilmiştir.

Buna göre izleme dönemi itibarıyla üniversite genelinde yürütülen 78 eğitim-öğretim programının 35'inde iyileştirme yapılmış olup gerçekleşme oranı %44,87 olarak hesaplanmıştır. Eğitim-öğretim programlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalar yılın ikinci yarısında da devam edecek olup, göstergelere ilişkin nihai gerçekleşme değeri yılsonu itibarıyla yapılacak değerlendirme sonucunda belirlenecektir.

PG1.1.3 Teknolojik altyapısı güçlendirilmiş derslik sayısı / Tüm derslik sayısı	15	%10	%25	%58	%100
--	----	-----	-----	-----	------

Açıklama:

2026 yılı Haziran dönemi itibarıyla teknolojik altyapısı güçlendirilen dersliklere yönelik çalışmalar akademik birimlerde planlandığı şekilde devam etmektedir. Fen Fakültesinde ortak derslikler ile çeşitli bölümlerde gerçekleştirilen iyileştirmeler sonucunda dersliklerin yaklaşık %53'ünde teknolojik altyapı güçlendirilmiştir. Mimarlık Fakültesinde dersliklerin önemli bir bölümünde teknolojik altyapı iyileştirilmiş, internet erişimi, elektrik tesisatı, ısıtma-soğutma sistemleri ve laboratuvar altyapısına yönelik çalışmalar sürdürülerek yaklaşık %40 düzeyinde gerçekleşme sağlanmıştır.

Mühendislik Fakültesinde dersliklerin teknolojik altyapısının güçlendirilmesine yönelik bakım, onarım ve iyileştirme çalışmaları devam etmekte olup ihtiyaç duyulan dersliklerdeki düzenlemelerin yılın ikinci yarısında tamamlanması planlanmaktadır. Genel Kültür Dersleri Bölüm Başkanlığında ise mevcut dersliklerde projeksiyon cihazları kullanılmakta, akıllı tahta donanımına yönelik planlamalar sürdürülmektedir.

Yabancı Diller Yüksekokulunda toplam 37 dersliğin tamamında ses ve görüntü yansıtma sistemleri bulunmakta olup teknolojik altyapısı güçlendirilmiş derslik oranı %100 olarak gerçekleşmiştir. Dersliklerde Wi-Fi altyapısı bulunmakta olup bu alandaki iyileştirme ihtiyacı devam etmektedir.

Sayısal veri sunan birimlerin gerçekleşmeleri esas alındığında, 2026 yılı Haziran dönemi için ortalama gerçekleşme düzeyi yaklaşık %58 olarak değerlendirilmektedir. Ancak gösterge kapsamında yer alan bakım, onarım, satın alma, kurulum ve altyapı iyileştirme süreçleri yıl boyunca devam etmekte olup birçok birimde çalışmalar henüz tamamlanmamıştır. Bu nedenle mevcut gerçekleşme değeri ara dönem durumunu yansıtmakta olup, yürütülen çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte göstergenin yıl sonu gerçekleşme değerinin daha da artması beklenmektedir.

PG1.1.4 Lisans yan dal ve çift ana dal programlarından mezun öğrenci sayısı / Toplam mezun lisans öğrenci sayısı	15	%1,54	%1,8	%1,88	%100
---	----	-------	------	-------	------

Açıklama:

İzleme döneminde toplam 106 lisans mezunu öğrencimizden 2'si lisans yan dal ve çift ana dal programlarından mezun olmuştur. Yılsonu hedeflenen değere başarıyla ulaşılmış/aşılmıştır.

PG1.1.5 İlk iki yıl içerisinde işe yerleşen mezun olan öğrenci sayısı/ Toplam mezun olan öğrenci sayısı	15	-	%75	%74	%98,67
--	----	---	-----	-----	--------

Açıklama:

Mezun izleme verilerine göre mezunların ilk iki yıl içerisinde istihdam edilme oranı %74 olarak gerçekleşmiştir. Bu değer, %75 olarak belirlenen yıl sonu hedefinin yaklaşık %99'una ulaşmış olup mezunların istihdam edilebilirlik düzeyinin yüksek olduğunu göstermektedir. Kariyer destek faaliyetleri ve iş dünyası iş birliklerinin sürdürülmesiyle yıl sonu hedefinin yakalanması beklenmektedir.

PG1.1.6 Disiplinler arası lisansüstü program sayısı / Lisansüstü program sayısı	15	%24	%24	%24	%100
--	----	-----	-----	-----	------

Açıklama:

İzleme dönemi itibarıyla disiplinler arası lisansüstü program sayısının toplam programlar içindeki oranı hedeflendiği gibi %24 bandında başarıyla korunmuştur.

İzleme Tablosu 2					
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı, öğrenci odaklı ve yenilikçi bir yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak					
Hedef (H1.2) Eğitim-öğretim programlarının ulusal ve uluslararası ölçekte tanınırlığını ve tercih edilebilirliğini sağlamak					
H1.2 Performansı	%68.68				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG1.2.1 Ulusal Akreditasyon alan lisans program sayısı / Tüm lisans program sayısı	25	% 28	%50	%44,44	%74,7
Açıklama: (ÖİDB): İzleme dönemi itibarıyla 18 lisans programımızın 8'i ulusal akreditasyona sahiptir. Yıl sonu hedeflenen değerine (%50) yaklaşmış olup performans geliştirmekte olan (%74,7) düzeydedir. Akredite programlarda kalite güvencesi kapsamında yürütülen sürekli iyileştirme çalışmaları planlanan takvim doğrultusunda sürdürülmektedir. Mevcut akreditasyonların sürdürülebilirliğinin sağlanmasına yönelik faaliyetler devam ederken, akreditasyonu bulunmayan lisans programlarında ise akreditasyon başvuru hazırlıkları yürütülmektedir. Bazı programlarda yeniden akreditasyon ve ara değerlendirme süreçlerine ilişkin başvurular tamamlanmış olup değerlendirme süreçleri ilgili akreditasyon kuruluşlarının takvimleri doğrultusunda devam etmektedir. Yılın ikinci yarısında akreditasyon başvuru ve değerlendirme süreçlerinin tamamlanmasıyla birlikte ulusal akreditasyona sahip lisans programı sayısının artırılması ve yıl sonu hedef değerine ulaşılması beklenmektedir.					
PG1.2.2 Enstitünün uluslararası THE derecelendirme sistemindeki sıralaması	25	1501+	1201-1500	1001-1200	%100
Açıklama: Yılın ilk altı ayı itibarıyla uluslararası THE sıralamasında öngörülen hedefin çok üzerine çıkılarak 1001-1200 bandında yer alınmıştır.					
PG1.2.3 Enstitünün uluslararası QS derecelendirme sistemindeki sıralaması	25	1201-1400	1201-1400	1201-1400	%100
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla uluslararası QS sıralamasında 1201-1400 bandındaki mevcut durum başarıyla korunmuştur.					
PG1.2.4 Yükseköğretim Kurumları Sınavında ilk 10.000'den lisans programlarımıza yerleşen öğrenci sayısı / Lisans programlarımıza yerleşen tüm öğrenci sayısı	25	%8	14%	%4,3	%0
Açıklama: 2026 YKS sonuçlarına göre lisans programlarımıza yerleşen 859 öğrencinin 37'si ilk 10.000 diliminden gelmiştir. Plan dönemi başlangıç değerinin ve yılsonu hedefinin gerisinde kalınmıştır.					

İzleme Tablosu 3					
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı, öğrenci odaklı ve yenilikçi bir yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak					
Hedef (H1.3) Eğitim-öğretim programlarında ulusal ve uluslararası değişim/dolaşımın geliştirilmesi					
H1.3 Performansı	%50.55				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Uluslararası İlişkiler Ofisi (UİO), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG1.3.1 Anlaşmalardan yararlanan öğrenci ve öğretim elemanı sayısı / Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliğine yönelik ikili anlaşmaların sayısı	30	1,8	3	1,09	%0
Açıklama: İzleme döneminde uluslararası hareketlilik anlaşmalarından yararlanan 126 öğrenci ve 8 öğretim elemanı olmak üzere toplam 134 kişi hareketlilik gerçekleştirmiş, ikili anlaşma sayısı ise 122 olmuştur. Buna göre gösterge değeri 1,09 olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşme değeri plan dönemi başlangıç değerinin altında kaldığından performans %0 olarak hesaplanmıştır. Yılın ikinci yarısında gösterge değerinin yükselmesi beklenmektedir.					
PG1.3.2 Uluslararası değişim/dolaşım programları ile gelen öğrenci sayısı /Uluslararası değişim/dolaşım programları ile giden öğrenci sayısı	35	%4	20%	%11,11	%44,44
Açıklama: İzleme döneminde uluslararası değişim ve dolaşım programları kapsamında 15 öğrenci Enstitüye gelirken, 135 öğrenci yurt dışına hareketlilik gerçekleştirmiştir. Buna göre gelen/giden öğrenci oranı %11,11 olarak gerçekleşmiş ve başlangıç değerine göre önemli bir artış sağlanmıştır. Performans %44,44 olarak hesaplanmış olup, özellikle uluslararası öğrencilerin Enstitüye çekilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesiyle yıl sonu hedeflerine yaklaşılması öngörülmektedir.					
PG1.3.3 Uluslararası değişim/dolaşım programları ile gelen öğretim elemanı ve idari personel sayısı / Uluslararası değişim/dolaşım programları ile giden öğretim elemanı ve idari personel sayısı	35	%12	17%	%20,68	%100
Açıklama: İzleme döneminde uluslararası değişim ve dolaşım programları kapsamında 6 öğretim elemanı ve idari personel Enstitüye gelirken, 29 hareketlilik gerçekleştirilmiş ve gösterge değeri %20,68 olarak gerçekleşmiştir. Bu değer, %17 olarak belirlenen yıl sonu hedefini aşmış olup performans %100 düzeyinde gerçekleşmiştir. Uluslararası akademik ve idari personel hareketliliğinin planlanan seviyenin üzerine çıkması, Enstitünün uluslararası iş birliklerinin güçlenmesine olumlu katkı sağlamıştır. Yılın ikinci yarısında da hareketlilik faaliyetlerinin sürdürülmesiyle bu başarının korunması beklenmektedir.					

İzleme Tablosu 4					
Amaç (A1) Eğitim- Öğretim süreçlerinin çok boyutlu, araştırma ve uygulamaya dayalı, öğrenci odaklı ve yenilikçi bir yaklaşımla gerçekleştirilmesine yönelik altyapıyı oluşturmak					
Hedef (H1.4) Eğitim-öğretim programlarında yabancı dil eğitim altyapısının güçlendirilmesi					
H1.4 Performansı	%35.96				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB), Yabancı Diller Yüksek Okulu (YDYO)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG1.4.1 İngilizce hazırlık sınıfındaki öğrencilerin başarı notu ortalaması	25	76	80	72,40	%0
Açıklama: İngilizce hazırlık sınıfı öğrencilerinin başarı notu ortalaması 72,40 olarak gerçekleşmiş olup plan dönemi başlangıç değerinin altında kalmıştır. Hedeflenen başarı düzeyine ulaşamamış olmakla birlikte öğrencilerin akademik başarılarının artırılmasına yönelik öğretim yöntemlerinin geliştirilmesi, destekleyici eğitim faaliyetlerinin artırılması ve ölçme-değerlendirme süreçlerinin gözden geçirilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecektir.					
PG1.4.2 İngilizce yeterlilik sınavını başarıyla geçen öğrencilerin sayısı / Yeterlilik sınavına giren tüm öğrenci sayısı	25	%88	%100	93.26	43,83
Açıklama: İngilizce yeterlik sınavına 638 öğrenci katılmış, bunların 595'i başarılı olmuş ve başarı oranı %93,26 olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç değerine göre iyileşme sağlanmış olmakla birlikte yılsonu hedefinin altında kalmıştır. Göstergenin hesaplanmasında dönem sonu sınavının esas alınmasına yönelik çalışma yürütülmektedir.					
PG1.4.3 Lisans ve lisansüstü eğitim programları öğrencilerinin İngilizce yeterlilik seviyesine ilişkin öğretim elemanlarının memnuniyet düzeyi	25	-	%70	-	%0
Açıklama: Göstergeye ilişkin ölçme ve değerlendirme çalışmaları planlanmakta olup izleme döneminde veri elde edilememiştir. Önümüzdeki dönemde öğretim elemanlarına yönelik memnuniyet anketlerinin uygulanması ve elde edilen sonuçlar doğrultusunda iyileştirme çalışmalarının yürütülmesi hedeflenmektedir.					
PG1.4.4 İngilizce hazırlık eğitimi programına kayıtlı öğrenci sayısı / İngilizce hazırlık eğitimi programında ders veren öğretim elemanı sayısı	25	30	27	17,4	%100
Açıklama: İzleme döneminde İngilizce hazırlık programında 802 kayıtlı öğrenci ve 46 öğretim elemanı bulunmakta olup öğrenci/öğretim elemanı oranı 17,4 olarak gerçekleşmiştir.					

2. BİLİMSEL ARAŞTIRMA

İzleme Tablosu 5					
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, teknoloji ve tasarım geliştirmek					
Hedef (H2.1) Uluslararası, ulusal ve bölgesel yaygın etkisi olacak bilimsel araştırma projelerinin yürütülmesi					
H2.1 Performansı	%15.53				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG2.1.1 Öğretim üyesi başına kurumsal arşiv sistemimizdeki ulusal ve uluslararası makale/derleme sayısı	20	1,82	1,90	1,53	%0
Açıklama: Öğretim üyesi sayısı 236, kurumsal arşivde 2026 yılına ait ulusal ve uluslararası makale/derleme sayısı ise 360 olarak gerçekleşmiştir. Buna göre öğretim üyesi başına düşen makale/derleme sayısı 1,53 olarak hesaplanmıştır. Gerçekleşme değeri plan dönemi başlangıç değerinin altında kaldığından gösterge performansı %0 olarak hesaplanmıştır. Kurumsal arşiv kayıtlarının yıl boyunca güncellenmeye devam etmesi ve yılın ikinci yarısında yayımlanacak veya arşive eklenecek yayınlar ile gösterge değerinin yıl sonu artacağı öngörülmektedir.					
PG2.1.2 Öğretim üyesi başına düşen bilimsel araştırma proje sayısı	15	1,89	2,05	1,35	%0
Açıklama : Öğretim üyesi başına düşen proje sayısı 1,35 düzeyinde gerçekleşmiştir (TEYDEB proje verileri Teknopark'tan alınmıştır).					
PG2.1.3 Öğretim üyesi başına düşen Scopus indeksli dergilerdeki tüm yıllara ait yayınlara (makale/derleme) ilgili yılda yapılan toplam atıf sayısı	20	84,31	88,00	48,50	Değerlendirilemedi
Açıklama: Öğretim üyesi sayımız 236'dır. Scopus indeksli dergilerde yer alan tüm yıllara ait yayınlara 2026 yılı içerisinde yapılan toplam atıf sayısı, 14 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla 11.446'dır. Buna göre öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 48,50 olarak hesaplanmıştır. Verinin yılın ilk yarısını kapsaması nedeniyle yıl sonuna kadar atıf sayısında artış beklenmekte olup, gösterge yıl sonu gerçekleşme değeri izleme döneminin sonunda yeniden değerlendirilecektir.					
PG2.1.4 Scopus indeksli Q1 ve Q2 sınıfında yer alan dergilerdeki makale /derleme sayısı / Scopus indeksli dergilerdeki makale/derleme sayısı	15	0,90	0,91	0,94	%100
Açıklama: 14 Temmuz 2026 verilerine göre, Enstitümüz adresli Scopus kapsamındaki Q1 ve Q2 sınıfı dergilerde 285 makale/derleme yer almaktadır. Erken erişimdeki yayınlar hariç tutularak (final publication filtresiyle) yapılan taramada toplam makale ve derleme sayısı 302 olarak kaydedilmiştir. Bu verilere göre yılın ilk altı ayı itibarıyla gerçekleşme oranımız 0,94 olarak hesaplanmıştır. 2026 yıl sonu için hedeflenen 0,91 değeri şimdiden aşıldığı için, Rehber kuralları gereğince gösterge performansı %100 olarak değerlendirilmiştir.					
PG2.1.5 Kurum dışı kaynaklarla desteklenen araştırma projelerinin bütçesi / Öğretim üyesi sayısı	15	3.206.567	4.060.000	3.236.646	%3,52
Açıklama : TEYDEB proje verileri Teknopark'tan alınarak hesaplanmış olup bütçe ortalamasında hedef değere doğru gelişim izlenmektedir.					
PG2.1.6 Bölgesel/ yerel konulara yönelik hazırlanan ve yıl içinde başlatılan araştırma projesi sayısı	15	7	8	-	Değerlendirilemedi
Açıklama : İlgili göstergenin değeri yılsonunda oluşacaktır.					

İzleme Tablosu 6					
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, teknoloji ve tasarım geliştirmek					
Hedef (H2.2) Araştırma altyapısının güçlendirilmesi ve yetkinliğinin geliştirilmesi					
H2.2 Performansı	%59.70				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Personel Daire Başkanlığı (PDB)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG2.2.1 İç kaynaklarla desteklenen bilimsel araştırma projelerinin bütçesi / Öğretim üyesi sayısı	25	264.991	348.000	338.714	%88,81
Açıklama (AD): İç kaynaklı bütçelerde yılın ilk yarısı itibarıyla hedeflenen orana çok yaklaşılmış olup performans yüksek seviyededir.					
PG2.2.2 Doktora sonrası araştırmacı sayısı / Toplam öğretim üyesi*	25	%6	%8	%7	%50
Açıklama (AD): Doktora sonrası araştırmacı istihdam oranında gelişme kaydedilmiş olup yılsonu hedefine doğru ilerleme sürmektedir.					
PG2.2.3 Laboratuvarlardaki Akreditasyon sayısı	25	-	2	0	%0
Açıklama: MAM, ÇEVRE ARGE, BİYOMER ve JEOMER tarafından belirlenen merkezlere ait birer stratejik test ve analiz için akreditasyon çalışmaları 2026 yılının ilk yarısı itibarıyla devam etmiştir. 30 Haziran itibarıyla söz konusu dört merkez yeterlilik testlerini başarıyla tamamlamış olup, 2026 yılı içerisinde akreditasyon başvurularının yapılması planlanmaktadır. Sürecin planlandığı şekilde ilerlemesi halinde yıl sonu hedef değerine ulaşılması öngörülmektedir.					
PG2.2.4 Tümüleşik Araştırma Merkezleri aracılığıyla iç paydaşlara sağlanan destek miktarı (TL karşılığı)	25	12.578.280	15.080.000	20.086.710	%100
Açıklama: 2026 yılında 117 öğretim üyesine toplamda 20.086.710 TL TAM Araştırma Kredisi tahsis edilerek yılsonu hedefi aşılmıştır.					

İzleme Tablosu 7					
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, teknoloji ve tasarım geliştirmek					
Hedef (H2.3) Uluslararası ve ulusal proje ortaklığı ve iş birlikleri aracılığıyla nitelikli bilimsel araştırma çıktılarının üretilmesi					
H2.3 Performansı	%41.65				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG2.3.1 Uluslararası ortaklı/destekli yürütülen projelerin bütçesi (TL)	25	389.896.681	464.000.000	457.776.136	%91,6

Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla uluslararası destekli proje bütçeleri hedeflenen yılsonu değerine büyük ölçüde yaklaşmıştır.					
PG2.3.2 Ulusal ortaklı/ destekli yürütülen projelerin bütçesi (TL)	12,5	339.532.870	406.000.000	303.064.906	%0
Açıklama: Yüksek bütçeli İZKA projesinin bitmesi nedeniyle bütçe miktarında düşüş yaşanmıştır. Yeni ulusal destekli projelere odaklanılacaktır.					
PG2.3.3 Öğretim üyesi başına devam eden uluslararası iş birlikli proje sayısı	25	0,12	0,20	0,18	%75
Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen uluslararası proje sayısı, hedeflenen değere önemli ölçüde yaklaşmış olup performans gelişmekte olan seviyededir.					
PG2.3.4 Uluslararası destekli projelerde yürütücü olarak yer alan öğretim üyesi sayısı	12,5	35	49	34	%0
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla uluslararası projelerde yürütücü sayısında başlangıç değerinin gerisinde kalmıştır. Sürecin iyileştirilmesi hedeflenmektedir.					
PG2.3.5 Scopus indeksli dergilerde uluslararası iş birlikleri-ortaklıkları ile yayımlanan makale/ derleme sayısı / Scopus endeksli dergilerde yayımlanan makale/ derleme sayısı	25	%43,47	%45	%37,09	0,00
Açıklama: 14 Temmuz 2026 itibarıyla, Enstitümüz adresli Scopus indeksli dergilerdeki nihai yayın (erken erişimler hariç makale/derleme) sayımız 302'dir. Bu yayınların 112'si uluslararası iş birlikleriyle gerçekleştirilmiş olup, izleme dönemindeki gerçekleşme oranımız %37,09 olarak hesaplanmıştır. Bu oran, plan dönemi başlangıç değerinin (%43,47) ve yılsonu hedefinin (%45,00) altında seyretmektedir. Rehber kuralları gereği, performans matematiksel olarak negatif çıktığı için anlık başarı %0 olarak ölçülmüştür. Uluslararası iş birlikli yayın üretim hızının toplam yayın artış hızının gerisinde kalması nedeniyle, yıl sonu için belirlenen hedefe ulaşılama riski öngörülmektedir.					

İzleme Tablosu 8					
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, teknoloji ve tasarım geliştirmek					
Hedef (H2.4) Bilimsel araştırma projeleri için nitelikli insan kaynağı havuzunun zenginleştirilmesi					
H2.4 Performansı	%67.14				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Personel Daire Başkanlığı (PDB), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB)				
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG2.4.1 Son bir yılda kuruma katılan öğretim üyelerinin H endeksi	25	6,63	8	14,40	%100
Açıklama: Personel Daire Başkanlığı verilerine göre, 2026 yılı içerisinde kurumumuzda göreve başlayan 5 öğretim üyemizin 17 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla Scopus H-indeks değerleri sırasıyla; Emir Mobedi (6), Anne Fray Doğanlar (31), Tuğberk Hakan Çetin (7), Akın Taşçıkaraoğlu (23) ve Fatma Yıldız Taşçıkaraoğlu (5) şeklindedir. Bu verilere göre kuruma yeni katılan öğretim üyelerinin H-indeks ortalaması (izleme dönemindeki gerçekleşme değeri) 14,40 olarak hesaplanmıştır. 2026 yıl sonu için hedeflenen 8,00 değeri şimdiden fazlasıyla aşıldığından, Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi kuralları gereği gösterge performansı %100 olarak değerlendirilmiştir.					
PG2.4.2 Araştırma amaçlı yurtdışına kısa süreli giden öğretim elemanı sayısı	25	115	150	139	%68,57
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla iyi bir performans yakalanmış olup, 2026 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir.					

PG2.4.3 Araştırma amaçlı yurtdışına uzun süreli giden öğretim elemanı sayısı	25	3	10	2	%0
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla hedeflenen değerin gerisinde kalmıştır ancak 2026 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir.					
PG2.4.4 Çok disiplinli ve disiplinler arası alan araştırma laboratuvarlarında istihdam edilen uzman sayısı	25	28	32	34	%100
Açıklama: 24 öğretim görevlisi, 2 araştırma görevlisi, 3 tekniker ve teknisyen, 5 proje asistanı olmak üzere toplam 34 uzman TAM'da görev yapmakta olup hedeflenen sayı aşılmıştır.					

İzleme Tablosu 9						
Amaç (A2) Bilimsel araştırmalar aracılığıyla evrensel düzeyde bilgi üretmek ve katma değeri olan yenilikçi hizmet, teknoloji ve tasarım geliştirmek						
Hedef (H2.5) Bilimsel araştırma projelerinin, üst politika belgeleriyle belirlenen öncelikli araştırma alanları ile uyumlu olarak yürütülmesi						
H2.5 Performansı		%60.00				
Sorumlu Birim		İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)		Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB)				
Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG2.5.1 Kurum dışı kaynaklarla desteklenen öncelikli alanlarda yürütülen araştırma projelerinin bütçesi / Dış kaynaklarla sağlanan toplam araştırma bütçesi		20	%20	%27	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: İlgili göstergenin değeri yılın ikinci yarısındaki bütçe kullanımlarıyla birlikte yılsonunda oluşacaktır.						
PG2.5.2 Kurum içi kaynaklarla desteklenen öncelikli alanlarda yürütülen araştırma projelerinin bütçesi / İç kaynaklarla sağlanan toplam araştırma bütçesi		20	%97	%97	%97	%100
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla öncelikli araştırma alanlarına aktarılan kurum içi bütçe oranı başarıyla %97 düzeyinde korunmuştur.						
PG2.5.3 Öncelikli alanlarda üretilen Scopus endeksli dergilerde yayımlanan makale/derleme sayısı / Scopus endeksli dergilerde yayımlanan makale/derleme sayısı		20	%56	%56	%57,93	%100
Açıklama: 17 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla Scopus endeksli dergilerde yayımlanan nihai (erken erişim hariç) makale/derleme sayısı 309'dur. Yapay zekâ desteğiyle oluşturulan anahtar kelime seti kullanılarak Scopus'ta gerçekleştirilen sorgulama sonucunda bu yayınların 179'unun öncelikli alanlarda üretildiği belirlenmiştir. Buna göre öncelikli alanlarda yayımlanan makale/derleme oranı %57,93 olarak hesaplanmıştır. Gerçekleşme değeri, yıl sonu hedefi olan %56'nın üzerinde olup göstergede hedef seviyesinin aşıldığı görülmektedir.						
PG2.5.4 Öncelikli araştırma alanlarına yönelik hazırlanan lisansüstü tez sayısı / Tüm araştırma alanlarına yönelik hazırlanan lisansüstü tez sayısı		20	%25	%30	-	Değerlendirilemedi.
Açıklama: Göstergeye ilişkin gerçekleşme değeri, 2026 yılı içerisinde tamamlanan lisansüstü tezlerin öncelikli araştırma alanları kapsamında değerlendirilmesiyle belirlenecektir. İzleme dönemi itibarıyla kesinleşmiş veri bulunmadığından gerçekleşme değeri yıl sonunda hesaplanarak raporlanacaktır.						
PG2.5.5 Scopus endeksli dergilerdeki SDG ilişkili toplam yayın sayısı / Scopus endeksli		20	0,39	0,42	0,43	%100

dergilerdeki toplam yayın sayısı					
----------------------------------	--	--	--	--	--

Açıklama: 14 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla Scopus indeksli dergilerde yayımlanan nihai (erken erişim hariç) makale/derleme sayısı 302'dir. Bu yayınların 129'u Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG) ile ilişkilendirilmiştir. Buna göre SDG ilişkili yayın oranı 0,43 (%42,72) olarak hesaplanmıştır. Gerçekleşme değeri, yıl sonu hedef değeri olan 0,42'nin üzerinde olup göstergede hedef seviyesine ulaşılmıştır.

3. İNOVASYON EKOSİSTEMİ

İzleme Tablosu 10						
Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek						
Hedef (H3.1) Paydaşlarımızın girişimcilğe ve yenilikçiliğe yönelik yetkinlik kazanımlarının geliştirilmesi						
H3.1 Performansı	%44.85					
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı					
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB), Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS), Teknopark İzmir (Teknopark)					
Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)	
PG3.1.1 Girişimcilik ve yenilikçilik konularında kurum içi kaynaklarla desteklenen araştırma projeleri bütçesi (TL) / Öğretim üyesi sayısı	20	220 Bin	675 Bin	330.262,5 TL	%24,23	
Açıklama: Hedeflenen değer %24,23 oranında gerçekleşmiştir.						
PG3.1.2 Girişimcilik ve yenilikçilik temalı projesi sayısı	20	5	30	-	Değerlendirilemedi	
Açıklama: Değer yıl sonunda oluşacaktır.						
PG3.1.3 Teknoparkta şirketi bulunan öğretim elemanı sayısı	10	20	22	50	%100	
Açıklama: Hedeflenen değer yılın ilk yarısında %100 başarıyla aşılmıştır.						
PG3.1.4 Teknoparkta istihdam edilen öğrenci sayısı	10	45	50	98	%100	
Açıklama: Hedeflenen değer %100 başarıyla aşılmıştır.						
PG3.1.5 Kuluçkaya alınan firma sayısı	20	18	25	57	%100	
Açıklama: Hedeflenen değer %100 başarıyla aşılmıştır.						
PG3.1.6 İç paydaşlara yönelik girişimcilik ve yenilik temalı düzenlenen etkinlik sayısı	20	90	115	20	%0	
Açıklama: İzleme dönemi sonunda gösterge kapsamında 20 etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliklerin 14'ü Araştırma Direktörlüğü/Teknopark, 6'sı ise Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı koordinasyonunda öğrenci toplulukları tarafından düzenlenmiştir. TAM-D bünyesinde ise izleme döneminde herhangi bir etkinlik gerçekleştirilmemiştir. Gerçekleşme değeri plan dönemi başlangıç değerinin altında kaldığından performans seviyesi %0 olarak hesaplanmıştır. Bununla birlikte, girişimcilik ve yenilikçilik alanındaki faaliyetlerin önemli bir kısmının yılın ikinci yarısında planlanması nedeniyle yıl sonu gerçekleştirmelerinde artış beklenmektedir. Özellikle öğrenci topluluklarının etkinlik takvimleri doğrultusunda düzenlenecek faaliyetlerin gösterge değerine olumlu katkı sağlaması öngörülmektedir. Ayrıca TAM-D bünyesinde planlanacak etkinliklerin de yıl sonu hedeflerine ulaşılmasına destek sağlayacağı değerlendirilmektedir.						

İzleme Tablosu 11					
Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek					
Hedef (H3.2) Patent, faydalı model ve tasarım tescil kapsamında başvuru, tescilleme, lisanslama ve ticarileşen patent sayısının artırılması					
H3.2 Performansı	%21.67				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Teknopark İzmir (Teknopark)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG3.2.1 İYTE'li bilim insanlarının buluşlarına dayanan ticarileşmiş patent sayısı	25	0	1	0	%0
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla İYTE'li bilim insanlarının buluşlarına dayanan ticarileşmiş patent bulunmamaktadır. Bu nedenle gösterge gerçekleşme değeri 0 olarak gerçekleşmiş ve performans %0 düzeyinde hesaplanmıştır.					
PG3.2.2 İYTE'li bilim insanlarının buluşlarına dayanan tescilli patent sayısı	25	70	100	36	%0
Açıklama: Tescilli patent süreçleri uzun soluklu olup, son 3 yılın verisi 36 düzeyinde kalmıştır.					
PG3.2.3 İYTE'li bilim insanlarının buluşlarına dayanan tescilli faydalı model sayısı	25	2	17	15	%86,67
Açıklama: Son 3 yıl verisi baz alındığında hedeflenen değere önemli ölçüde yaklaşmıştır.					
PG3.2.4 İYTE'li bilim insanlarının buluşlarına dayanan tescilli tasarım sayısı	25	47	56	27	%0
Açıklama: Son 3 yıl verisi baz alındığında plan dönemi başlangıç değerinin gerisinde kalmıştır.					

İzleme Tablosu 12					
Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek					
Hedef (H3.3) İYTE'nin yenilikçilik ekosisteminin görünürlüğünün güçlendirilmesi					
H3.3 Performansı	%26.10				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Teknopark İzmir (Teknopark), Atmosfer TTO (TTO)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG3.3.1 Enstitünün girişimci ve yenilikçi üniversite endeksindeki yeri	20	10	8	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: 2026 yılı endeksi henüz açıklanmamıştır.					
PG3.3.2 Teknoparkta bulunan şirket sayısı	20	217	300	253	%43,37
Açıklama: Hedeflenen değer %43,37 oranında gerçekleşmiştir.					
PG3.3.3 Teknoparkta bulunan şirketlerin toplam cirosu	20	780.351.852	1.2 Milyar	959.924.353	%42,79

Açıklama: Hedeflenen değer %42,79 oranında gerçekleşmiştir.					
PG3.3.4 Teknoparkta bulunan şirketlerdeki toplam istihdam sayısı	10	2057	2650	2405	%58,68
Açıklama: Hedeflenen değer %58,68 oranında gerçekleşmiştir.					
PG3.3.5 Dış paydaşlara yönelik girişimcilik, yenilik temalı düzenlenen etkinlik sayısı	20	10	30	13	%15
Açıklama: Hedeflenen değer %15 oranında gerçekleşmiştir.					
PG3.3.6 TTO aracılığıyla ulaşılp hizmet sunulan tüzel ve gerçek kişi sayısı	10	1237	1700	592	%0
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla TTO hizmet ulaştırma sayısı hedeflenen potansiyelin altındadır.					

İzleme Tablosu 13						
Amaç (A3) İnovasyon ekosisteminin kapasitesini güçlendirmek						
Hedef (H3.4) Karmaşık girişimcilik ve yenilikçilik odaklı problemlere çok yönlü bakış açısı getirebilecek “disiplinler arası/çok disiplinli” çalışma yeteneğinin geliştirilmesi						
H3.4 Performansı		%60.00				
Sorumlu Birim		İlgili Rektör Yardımcısı				
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)		Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Teknopark İzmir (Teknopark)				
Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG3.4.1 Teknoloji geliştirme bölgesinde yer alan firmalarla birlikte yürütülen girişimcilik ve yenilikçilik temalı projesi sayısı		60	10	15	68	%100
Açıklama: Teknoloji geliştirme bölgesindeki firmalarla 68 proje yürütülerek yılsonu hedefleri aşılmıştır.						
PG3.4.2 İç paydaşların disiplinler arası veya çok disiplinli çalışmalardaki yetkinliklerine ilişkin dış paydaşların beklentilerinin karşılanma düzeyi		40	-	75%	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla bu veriye henüz ulaşılamamaktadır.						

4. KURUMSAL GELİŞİM

İzleme Tablosu 14

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı olarak yeniden tanımlamak					
Hedef (H4.1) Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde kurumsal kimliğin pekiştirilmesi ve İYTE algısının güçlendirilmesi					
H4.1 Performansı	%30.05				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Araştırmalar Direktörlüğü (AD), Basın ve Halkla İlişkiler Birimi (BHİB), Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG4.1.1 Enstitü tarafından düzenlenen uluslararası bilimsel etkinlik sayısı	20	6	14	8	%25
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla üniversite bünyesinde toplam 8 uluslararası bilimsel etkinlik düzenlenmiştir. Bu etkinliklerin 5'i Fen Fakültesi (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü: 3, Fizik Bölümü: 1, Matematik Bölümü: 1) ve 3'ü Mimarlık Fakültesi tarafından gerçekleştirilmiştir. Mühendislik Fakültesinde izleme döneminde uluslararası nitelikte bilimsel etkinlik düzenlenmemiştir. Fen Fakültesinde düzenlenen etkinlikler kapsamında uluslararası çalıştay, okul ve bilimsel toplantılar gerçekleştirilmiş; Mimarlık Fakültesinde ise çevrim içi seminerler, bilimsel atölyeler ve açık dersler düzenlenmiştir. Mühendislik Fakültesinde yılın ikinci yarısında uluslararası kongre, çalıştay ve sempozyumların düzenlenmesine yönelik girişimlerin desteklenmesi ve bu tür etkinliklerin teşvik edilmesi planlanmaktadır. İzleme dönemi itibarıyla gerçekleşme değeri 8 olup, yılın ikinci yarısında planlanan uluslararası bilimsel etkinliklerin gerçekleştirilmesiyle yıl sonu hedefi olan 14 etkinliğe ulaşılması hedeflenmektedir.					
PG4.1.2 Enstitünün uluslararası THE IMPACT (Etki) derecelendirme sistemindeki sıralaması	20	1001+	900-850	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: 2026 yılı izleme dönemi içerisinde THE IMPACT derecelendirme sistemine başvuru yapılmadığından sıralama verisi elde edilememiştir.					
PG4.1.3 Enstitünün anasayfasının görüntüleme sayısı	15	1.400.000	2.000.000	850.000	%0
Açıklama: İzleme döneminde Enstitünün anasayfası toplam 850.000 kez görüntülenmiştir. Gerçekleşme değeri plan dönemi başlangıç değerinin (1.400.000) altında kaldığından performans değeri 0 olarak değerlendirilmiştir. Yılın ikinci yarısında kurumsal haber, etkinlik ve duyuru paylaşımlarının artırılması, dijital iletişim faaliyetlerinin güçlendirilmesi ve web sayfasına yönlendiren tanıtım çalışmalarının yoğunlaştırılmasıyla yılsonu hedef değerine yaklaşımları amaçlanmaktadır.					
PG4.1.4 Enstitünün kurumsal sosyal medya hesaplarının ortalama takipçi sayısı	15	22.800	25.000	26.000	%100
Açıklama: 2026 yılı Haziran dönemi itibarıyla Enstitünün kurumsal sosyal medya hesaplarının ortalama takipçi sayısı 26.000'e ulaşmıştır. Bu değer, yıl sonu için belirlenen 25.000 hedefinin üzerine çıkmıştır. Böylece performans göstergesinde yıl sonu hedefi izleme dönemi itibarıyla gerçekleştirilmiş olup, yılın ikinci yarısında dijital görünürlüğün ve etkileşimin artırılmasına yönelik çalışmalar sürdürülecektir.					
PG4.1.5 Ulusal ve uluslararası medyada yer alan kurumsal haber sayısı	15	1200	1500	545	%0
Açıklama: 2026 yılı Haziran dönemi itibarıyla ulusal ve uluslararası medyada Enstitüye ilişkin toplam 545 kurumsal haber yayımlanmıştır. Gerçekleşme değeri plan dönemi başlangıç değerinin altında kaldığından performans değeri Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Rehberi doğrultusunda 0 olarak değerlendirilmiştir.					
PG4.1.6 Aday öğrencilere yönelik düzenlenen tanıtıcı etkinlik sayısı	15	100	160	140	%67

Açıklama: 2026 yılı Haziran dönemi itibarıyla aday öğrencilere yönelik 140 tanıtıcı etkinlik düzenlenmiştir. Çalışmalar planlanan takvime uygun şekilde devam etmekte olup, tercih dönemi ve yılın ikinci yarısında gerçekleştirilecek tanıtım faaliyetleriyle yıl sonu hedef değerine ulaşılması beklenmektedir.

İzleme Tablosu 15

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı olarak yeniden tanımlamak						
Hedef (H4.2) Yerleşkenin sosyal yaşam ortamını destekleyen, insan odaklı, sürdürülebilir, dirençli, akıllı ve engelsiz tasarım ilkeleri ekseninde güçlendirilmesi ve geliştirilmesi						
H4.2 Performansı		%15.00				
Sorumlu Birim		İlgili Rektör Yardımcısı				
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)		Yapı İşleri Daire Başkanlığı (YİDB), Araştırmalar Direktörlüğü (AD)				
Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Döneminde ki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG4.2.1 Yerleşkenin sürdürülebilir çalışmalara yönelik bütçesi / Toplam yatırım bütçesi		20	-	10%	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: Plan dönemi boyunca sürdürülebilir çalışmaları planlanmış olup yılın ikinci yarısında uygulama ve imalat çalışmalarına geçilerek hedeflenen bütçe harcama oranının tutturulması planlanmaktadır.						
PG4.2.2 Engelli dostu açık ve kapalı mekânların metrekaresi / Toplam açık ve kapalı mekânların metrekaresi		20	%38	55%	%38	%0
Açıklama: 2026 yılı sonunda gerçekleşme değerine ulaşılmasını sağlayacak erişilebilirlik imalatlarına yönelik ihale dosyası hazırlığı büyük oranda tamamlanmıştır. Bütçenin yeterli olması durumunda Ağustos 2026 ayı itibarıyla ihale gerçekleştirilerek söz konusu imalatlar 2026 yılı içerisinde tamamlanacaktır.						
PG4.2.3 Yerleşkenin dirençliliğini geliştirmek için kullanılan bütçesi / Toplam yatırım bütçesi		15	%25	%25	%25	%100
Açıklama: Yerleşke dirençliliğini geliştirmek için yapılan imalatlar planlanan projelere ve yapılmış ihalelere göre devam etmektedir. Yüklenicilere plan dönemi süresince bütçeden herhangi bir hakediş ödemesi yapılmamış olsa da mevcut bütçe kullanım hedefi korunmuştur.						
PG4.2.4 Yerleşkede enerji verimliliğinin artırılmasına yönelik kullanılan bütçe/ Toplam yatırım bütçesi		15	-	20%	%0	%0
Açıklama: 2026 yılı sonunda gerçekleşme değerine ulaşılmasını sağlayacak enerji verimliliği imalatlarına yönelik ihaleye çıkılmış olup ihale süreci devam etmektedir.						
PG4.2.5 Yerleşkede sıfır atık yönetim sisteminin gerçekleşme oranı		15	%100	100%	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: Göstergeye ilişkin gerçekleşme değeri yılın ikinci altı aylık döneminde temin edilecek veriler doğrultusunda değerlendirilecek ve yıl sonu gerçekleşmesi raporlanacaktır.						
PG4.2.6 Enstitünün uluslararası UI Green Metric derecelendirme sistemindeki sıralaması		15	197	180	-	Değerlendirilemedi
Açıklama: 2026 yılı UI Green Metric sıralaması henüz açıklanmadığı için izleme dönemi itibarıyla değerlendirme yapılamamıştır.						

İzleme Tablosu 16						
Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı olarak yeniden tanımlamak						
Hedef (H4.3) Bilişim teknolojisi altyapısının paydaş beklentileri çerçevesinde güçlendirilmesi ve sürdürülebilir kılınması						
H4.3 Performansı		%34,21				
Sorumlu Birim		İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)		Bilgi İşlem Daire Başkanlığı (BİDB)				
Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG4.3.1 Nitelikli internet erişimine sahip yaşam alanı metrekaresi / Tüm yerleşke yaşam alanı metrekaresi		25	-	95%	%35	%36,84
Açıklama: 2026 yılının ilk altı aylık periyodunda bütçenin tamamı kullanılmadığından, hedefe yönelik gerçekleşme değerine ulaşamamıştır. Yıl içerisinde ağ cihazları alımları yapılarak nitelikli internet erişiminin artırılması ve böylece 2026 yılı sonunda hedef değere ulaşılması öngörülmektedir.						
PG4.3.2 İç paydaşların enstitünün bilişim teknolojisi hizmetlerinden memnuniyet oranı		25	-	80%	-	Değerlendirilem edi
Açıklama: 2026 yılı Eylül ayı sonunda öğrencilere, 2026 yılı Aralık ayı sonunda ise personele yönelik anket çalışmaları yapılması planlanmaktadır. Memnuniyet ölçümleri ve hedefin gerçekleşme durumu bu anket sonuçlarının değerlendirilmesiyle yılsonunda ortaya konacaktır.						
PG4.3.3 Bilişim teknolojisi altyapısını geliştirmek için kullanılan bütçe / Toplam yatırım bütçesi		25	-	25%	-	Değerlendirilem edi
Açıklama: Enstitümüzün 2027-2029 dönemi yatırım bütçe teklifleri ile birlikte, bilişim için gerekli yatırım bütçe teklifi Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletilmiştir. Teklifin onaylanması durumunda, hedef gösterge oranının yılsonuna kadar gerçekleştirilebileceği düşünülmektedir.						
PG4.3.4 Bilgi ve veri güvenliği için kullanılan bütçe / Bilişim teknolojisi altyapısına ayrılan toplam bütçe		25	-	%5	%5	%100
Açıklama: Bilgi ve veri güvenliğine yönelik alımlar devam etmekte olup, 2026 yılı sonu itibarıyla hedef değer çok üstünde bir gerçekleşme değerinin elde edileceği beklenmektedir.						

İzleme Tablosu 17						
Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı olarak yeniden tanımlamak						
Hedef (H4.4) İnsan kaynakları yönetimine ilişkin güncel uluslararası ve ulusal yaklaşımların uygulanması						
H4.4 Performansı	%29.45					
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı					
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)	Personel Daire Başkanlığı (PDB), Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB)					
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)	
PG4.4.1 “Araştırmacılar İçin İnsan Kaynakları Stratejisi” (HRS4R) programına ilişkin geliştirilen yönetsel eylem planında yer alan iş paketlerinin gerçekleşme düzeyi	20	-	%100	-	Değerlendirilmedi	

Açıklama: Göstergeye ilişkin gerçekleşme değeri yılın ikinci altı aylık döneminde temin edilecek veriler doğrultusunda değerlendirilecek ve yıl sonu gerçekleşmesi raporlanacaktır.

PG4.4.2 Öğretim elemanlarının memnuniyet düzeyi	20	%69,32	85%	-	Değerlendirilemedi
--	----	--------	-----	---	--------------------

Açıklama: 2026 Yılı öğretim elemanları memnuniyet anketinin mevcut yılın son çeyreğinde yapılması planlanmaktadır.

PG4.4.3 İdari personelin memnuniyet düzeyi	15	%67,66	85%	-	Değerlendirilemedi
---	----	--------	-----	---	--------------------

Açıklama: 2026 Yılı idari personel memnuniyet anketinin mevcut yılın son çeyreğinde yapılması planlanmaktadır.

PG4.4.4 Yabancı uyruklu öğretim üyesi sayısı / Toplam öğretim üyesi sayısı	15	%3	6%	%7,62	%100
---	----	----	----	-------	------

Açıklama: 2026 Haziran sonu itibarıyla aktif yabancı uyruklu personel sayımız 18'e ulaşmış olup, 3 adet yabancı uyruklu personelin alım süreçleri devam etmektedir. Toplam 236 öğretim üyesi içindeki oran baz alındığında yılsonu hedefi aşılmıştır.

PG4.4.5 İdari personelin, mesleki ve kişisel gelişime yönelik düzenlenen etkinliklere ilişkin memnuniyet düzeyi	15	-	85%	%81,89	%96,34
--	----	---	-----	--------	--------

Açıklama: İlk 6 ayda yapılan 8 adet yüz yüze eğitimden 3 adedine anket uygulanmıştır. Genel memnuniyet hedefine büyük ölçüde yaklaşmıştır.

PG4.4.6 Öğretim elemanlarının eğitimcilerin eğitimi etkinliklerine ilişkin memnuniyet düzeyi	15	-	80%	-	Değerlendirilemedi
---	----	---	-----	---	--------------------

Açıklama: Eğitimcilerin eğitimi programına, Eylül ayında veya akademik dönem başlamadan yaklaşık iki hafta önce başlanması planlanmaktadır. Program içeriği, dekanlar ile paylaşılmış; her fakültede gerçekleştirilen toplantılarda gündeme alınarak değerlendirilmiş, alınan görüş ve öneriler doğrultusunda revize edilerek son hâline getirilmiştir. İlk uygulama döneminde programa Dr. Öğretim Üyeleri, Öğretim Görevlileri ile araştırma görevlilerinin katılımı planlanmaktadır. Katılım, ilgili akademik birimlere gönderilecek resmi personel yazısı ile desteklenecektir. Program sonunda memnuniyet anketi uygulanarak katılımcı geri bildirimleri doğrultusunda yılsonunda sürekli iyileştirme çalışmaları yürütülecektir.

İzleme Tablosu 18

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı olarak yeniden tanımlamak						
Hedef (H4.5) Kurumsal dönüşüm kapasitesinin güçlendirilmesi						
H4.5 Performansı		%49.26				
Sorumlu Birim		İlgili Rektör Yardımcısı				
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı (SGDB)				
Performans Göstergeleri		Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG4.5.1 İYTE’nin vizyon, misyon ve temel değerlerinin farkındalık düzeyi		25	%96	99%	%95	%0
Açıklama: İYTE'nin vizyon, misyon ve temel değerlerine ilişkin farkındalık düzeyi izleme döneminde %95 olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşme değeri plan dönemi başlangıç değerinin (%96) ve yıl sonu hedefinin (%99) altında kalmıştır. Kurumsal farkındalığın artırılmasına yönelik bilgilendirme ve iletişim faaliyetleri devam etmekte olup, bu çalışmaların etkisiyle göstergenin gerçekleşme düzeyinin yıl sonuna kadar artış göstermesi beklenmektedir.						
PG4.5.2 Enstitünün ‘Kamu İç Kontrol Standartları’na güncel uyum düzeyi		25	-	100%	%87,04	%87,04
Açıklama: Enstitünün "Kamu İç Kontrol Standartları"na güncel uyum düzeyi, birimlerin iç kontrol sistemi anket formuna verdikleri yanıtlar doğrultusunda ölçülmüş ve %87,04 olarak gerçekleşmiştir. İç kontrol standartlarına uyum konusunda önemli bir ilerleme kaydedilmiş olup gerçekleşme değeri yıl sonu hedefinin büyük ölçüde karşılandığını göstermektedir. Kalan eksikliklerin giderilmesine yönelik iyileştirme çalışmalarına izleme döneminin ikinci yarısında da devam edilecektir.						
PG4.5.3 Uyum eylem planı ile uygulamaya konulan eylemlerin tamamlanma oranı		20	-	90%	%90,54	100%

Açıklama: Uyum eylem planı kapsamında uygulamaya alınan eylemlerin tamamlanma oranı %90,54 olarak gerçekleşmiştir. Birimler tarafından risk değerlendirmeleri ile eylem planlarının hazırlanması ve uygulanması sonucunda gösterge yıl sonu hedefini aşmıştır. İç kontrol sisteminin etkinliğini artırmaya yönelik çalışmaların sürdürülmesi ve tamamlanan eylemlerin sürdürülebilirliğinin sağlanması hedeflenmektedir.

PG4.5.4 Yöneticilere yönelik değişim yönetimi ve kurumsal kıyaslama konularında verilen eğitim sayısı	15	1	5	3	%50
--	----	---	---	---	-----

Açıklama: Değişim yönetimi ile ilişkili 3 adet eğitim verilmiştir. 2026 yılı sonunda hedeflenen değere ulaşılması beklenmektedir.

PG4.5.5 Değişen çevresel koşullara yönelik geliştirilen değişim planı, yol haritası ve gelecek senaryo sayısı	15	-	3	-	Değerlendirilemedi
--	----	---	---	---	--------------------

Açıklama: Göstergeye ilişkin gerçekleşme değeri yılın ikinci altı aylık döneminde temin edilecek veriler doğrultusunda değerlendirilecek ve yıl sonu gerçekleşmesi raporlanacaktır.

İzleme Tablosu 19

Amaç (A4) Kurumsal kapasiteyi geliştirmek ve yerleşkeyi yaşayan/doğayla dost bir “eğitim-araştırma” laboratuvarı olarak yeniden tanımlamak

Hedef (H4.6) Öğrenciler ve mezunlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi

H4.6 Performansı	%45.19
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Eğitim Bursu Ofisi, Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Performans Göstergeleri	Hedef Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG4.6.1 Öğrencilerin sunulan temel hizmet/ürünlere ilişkin memnuniyet düzeyi	25	%81	%90	-	Değerlendirilmedi.

Açıklama: Öğrencilerin sunulan temel hizmet ve ürünlere ilişkin memnuniyet düzeyi, gösterge kapsamında yer alan sorumlu birimler tarafından gerçekleştirilecek memnuniyet anketleri sonucunda belirlenecektir. İzleme dönemi itibarıyla Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yıl sonuna yönelik anket planlamaları devam ettiğinden kurumsal gerçekleşme değeri henüz hesaplanamamıştır. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 2026 yılı memnuniyet anketinde genel memnuniyet oranı %63,41 olarak gerçekleşmiştir. Eğitim Bursu Ofisi Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen memnuniyet anketinde ise öğrencilerin %98,11'i sunulan hizmetlerden memnun olduğunu belirtmiş, olumsuz görüş bildirilmemiş; burs miktarının artırılmasına yönelik öneriler ise iyileştirme alanı olarak değerlendirilmiştir. Göstergeye ilişkin nihai gerçekleşme değeri, tüm sorumlu birimlerin yıl sonunda uygulayacakları memnuniyet anketlerinin sonuçlarının değerlendirilmesiyle hesaplanarak raporlanacaktır.

PG4.6.2 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı	25	11	15	12	%25
---	----	----	----	----	-----

Açıklama: İzleme döneminde mezunlara yönelik 12 etkinlik gerçekleştirilmiş olup plan dönemi başlangıç değerine göre artış sağlanmıştır. Kariyer etkinlikleri, mezun buluşmaları ve bilgilendirme faaliyetleri ile mezunlarla iletişim güçlendirilmiş, yıl sonu hedefi doğrultusunda ikinci altı ayda planlanan etkinliklerin gerçekleştirilmesiyle hedefe ulaşılması öngörülmektedir.

PG4.6.3 Mezunlara yönelik gerçekleştirilen etkinliklere katılan mezun öğrenci sayısı	25	-	500	310	%62
---	----	---	-----	-----	-----

Açıklama: İlk altı ayda düzenlenen mezun etkinliklerine 310 mezun katılım sağlamıştır. Gerçekleşme değeri yıl sonu hedefinin %62'sine ulaşmış olup ikinci altı ayda planlanan etkinliklerle mezun katılımının artırılması ve hedef değere ulaşılması beklenmektedir.

PG4.6.4 Mezun takip sistemindeki mezun sayısı / Toplam öğrenci sayısı	25	%43	%75	%73	%93,75
--	----	-----	-----	-----	--------

Açıklama: Mezun bilgi sistemine yapılan yeni kayıtlarla mezun takip sistemindeki kayıtlı mezun oranı %73 seviyesine yükselmiştir. Bu değer yıl sonu hedefinin yaklaşık %94'üne karşılık gelmekte olup mezunlarla iletişim çalışmalarının sürdürülmesi ve kayıt süreçlerinin desteklenmesiyle hedefe ulaşılması beklenmektedir.

5. TOPLUMSAL KATKI

İzleme Tablosu 20					
Amaç (A5) İYTE'nin toplumsal katkısını ulusal ve uluslararası ölçekte güçlendirmek ve zenginleştirilmesini sağlamak					
Hedef (H5.1) Toplumsal konulara ilişkin kurumsal altyapıyı geliştirerek iş birliklerinin artırılması					
H5.1 Performansı	%100.00				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İşbirliği Yapılacak Birim(ler)	Toplumsal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü (TSPK)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG5.1.1 Toplumsal katkı konusunda farkındalık arttıran etkinliklere katılan öğrenci sayısı	20	300	300	450	%100
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla farkındalık etkinliklerine katılan öğrenci sayısı hedeflenen değerin çok üzerine çıkarak 450'ye ulaşmış ve mevcut durum başarıyla geliştirilmiştir.					
PG5.1.2 Yürütülen toplumsal sorumluluk projesi sayısı	20	18	24	28	%100
Açıklama: Yürütülen toplumsal sorumluluk projesi sayısı yılın ilk yarısı itibarıyla hedeflenen 24 değerini aşarak 28 olarak gerçekleşmiştir.					
PG5.1.3 Toplumsal sorumluluk amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı	20	84	90	90	%100
Açıklama: İzleme dönemi itibarıyla 90 etkinliğe ulaşılarak yılsonu için hedeflenen değer tam olarak yakalanmıştır.					
PG5.1.4 Toplumsal sorumluluk amaçlı düzenlenen etkinliklere katılanların memnuniyet düzeyi	20	-	%70	%85	%100
Açıklama: Etkinlik katılımcılarının memnuniyet düzeyi %85 olarak ölçülmüş olup, yılsonu hedefi olan %70 başarıyla aşılmıştır.					
PG5.1.5 Dezavantajlı bireylerin kişisel ve mesleki gelişimine yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı	20	6	10	10	%100
Açıklama: Dezavantajlı bireylere yönelik planlanan 10 adet etkinlik gerçekleştirilerek hedefe %100 oranında ulaşılmıştır.					

İzleme Tablosu 21

Amaç (A5) İYTE'nin toplumsal katkısını ulusal ve uluslararası ölçekte güçlendirmek ve zenginleştirilmesini sağlamak

Hedef (H5.2) Yaşam boyu eğitim programları ile çocukların ve gençlerin bilime, teknolojiye ve tasarıma olan ilgilerinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesinin sağlanması

H5.2 Performansı	%72.51				
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı				
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇUAM), Toplumsal Sorumluluk Projeleri Koordinatörlüğü (TSPK)				
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)
PG5.2.1 Bilimin yaygınlaştırılmasına yönelik yapılan etkinlik sayısı (İYTE Bilim ve Teknoloji Günü, Yaz Bilim Kampı vb.)	20	-	30	111	%100

Açıklama:

İzleme dönemi sonunda gösterge kapsamında 111 etkinlik gerçekleştirilmiş ve yıl sonu hedefi ilk altı ay itibarıyla önemli ölçüde aşılmıştır. Faaliyetlerin 84'ü Çocuk Üniversitesi, 22'si Sürekli Eğitim Merkezi ve 5'i öğrenci toplulukları tarafından gerçekleştirilmiştir.

Çocuk Üniversitesi kapsamında ara tatil ve yaz bilim kampları, okul ziyaretleri, anaokulu ve ilkokul etkinlikleri, LÖSEV ve EĞİAD iş birlikleri ile Çocuk Şenliği gibi faaliyetler yürütülmüş; bu kapsamda 2.916 çocuk ve gence ulaşılmış, 224 üniversite öğrencisi gönüllü veya uygulayıcı olarak görev almıştır. Sürekli Eğitim Merkezi tarafından gerçekleştirilen etkinlikler ile öğrenci topluluklarının düzenlediği çalıştay, zirve ve konferanslar da bilimin toplumla buluşturulmasına önemli katkı sağlamıştır.

İzleme dönemi sonunda gerçekleşen faaliyet sayısı yıl sonu hedefini aşmış olup, göstergede %100 performans düzeyine ulaşılmıştır. Yılın ikinci yarısında düzenlenecek ilave etkinliklerle bilimin yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmaların daha geniş kitlelere ulaşarak sürdürülmesi beklenmektedir.

PG5.2.2 Bilimin yaygınlaştırılmasına yönelik yapılan etkinliklere katılanların memnuniyet düzeyi	20	-	%90	%93,5	%100
---	----	---	-----	-------	------

Açıklama: (Konsolide): ED ve SEM tarafından gerçekleştirilen bilimin yaygınlaştırılması etkinliklerinde katılımcıların ortalama %93,5'i yüksek memnuniyet bildirmiş olup hedef aşılmıştır.

PG5.2.3 Bilimin yaygınlaştırılmasına yönelik yapılan etkinliklere katılanların kazanım algıları	20	-	%85	%92	%100
--	----	---	-----	-----	------

Açıklama: (ED) Değerlendirme anketlerinde katılımcıların %92'si etkinliklerin bilgi ve farkındalıklarına olumlu katkı sağladığını ifade etmişlerdir. (SEM tarafından bu ölçüm yapılmamıştır).

PG5.2.4. Yaşam boyu eğitim programları kapsamında verilen sertifika sayısı	20	-	350	219	%62,57
---	----	---	-----	-----	--------

Açıklama: 2026 yılı Haziran dönemi itibarıyla Çocuk Üniversitesi kapsamında düzenlenen yaşam boyu eğitim programları sonunda katılımcılara toplam 219 sertifika verilmiştir. İzleme döneminde gerçekleşen sertifika sayısı yıl sonu hedefinin yaklaşık %63'üne ulaşmış olup, yılın ikinci yarısında düzenlenmesi planlanan eğitim programları ve etkinliklerle birlikte verilen sertifika sayısının artarak yıl sonu hedef değerine yaklaşması beklenmektedir.

PG5.2.5 Açık bilim/açık erişim/açık veri ile ilgili düzenlenen ulusal ve uluslararası etkinlik sayısı	20	1	2	1	%0
--	----	---	---	---	----

Açıklama: İYTE Kütüphanesinin ortağı olduğu PATTERN projesi kapsamında, İzmir Demokrasi Üniversitesi ev sahipliğinde "Açık Erişimden Veri Yönetimine Araştırmayı Güçlendirmek Eğitimi" 21 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilmiştir. İzleme dönemi itibarıyla bir etkinlik düzenlenmiş olup, yıl sonuna kadar planlanan faaliyetlerle hedeflenen etkinlik sayısına ulaşılması öngörülmektedir.

İzleme Tablosu 22

Amaç (A5) İYTE'nin toplumsal katkısını ulusal ve uluslararası ölçekte güçlendirmek ve zenginleştirilmesini sağlamak						
Hedef (H5.3) Bilimsel araştırma çıktılarının etkilerinin açık araştırma ve açık bilim ilkeleriyle yaygınlaştırılması						
H5.3 Performansı	%50.00					
Sorumlu Birim	İlgili Rektör Yardımcısı					
İş Birliği Yapılacak Birim(ler)	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı (KDDB)					
Performans Göstergeleri	Hedefe Etkisi (%)	Plan Dönemi Başlangıç Değeri (A)	İzleme Dönemindeki Yılsonu Hedeflenen Değer (B)	İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C)	Performans (%) (C-A)/(B-A)	
PG5.3.1 Enstitünün bilişim tabanlı arayüzüne eklenen açık veri seti sayısı / Bilişim tabanlı arayüze yüklenen açık erişimli yayın sayısı	50	0,01	0,06	0,001	%0	
Açıklama: 17 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla akademik arşiv sisteminde 7 açık veri seti ve 5.961 açık erişimli yayın bulunmaktadır. Buna göre gösterge değeri 0,001 olarak hesaplanmıştır. Mevcut gerçekleşme düzeyi dikkate alındığında yıl sonu hedef değerine ulaşılmasında risk bulunmaktadır. Açık veri ve veri setlerinin akademik arşiv sistemine kazandırılmasına yönelik çalışmaların artırılması planlanmakta olup, bu kapsamda Açık Bilim Komitesi bünyesinde gerekli çalışmaların yürütülmesi öngörülmektedir.						
PG5.3.2 Enstitünün kurumsal arşivinde bulunan tüm yıllara ait açık erişim makale sayısı / Enstitünün kurumsal arşivinde bulunan tüm yıllara ait toplam makale sayısı	50	0,78	0,82	0,83	%100	
Açıklama: 17 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla akademik arşiv sisteminde tüm yıllara ait toplam 7.154 makale bulunmakta olup bunların 5.961'i açık erişimlidir. Buna göre açık erişimli makale oranı 0,83 olarak hesaplanmıştır. Gerçekleşme değeri, yıl sonu hedef değeri olan 0,82'nin üzerinde gerçekleşmiştir.						